ईमेल/ E-mail: admin.nih@nic.in वेबसाइट / Website: www.nih.nic.in





राष्ट्रीय होमियोपैथी संस्थान/ National Institute of Homoeopathy एक स्वायत्त संस्था/ An Autonomous Institute भारत सरकार/ Govt. of India आयुष मंत्रालय/ Ministry of Ayush

दुरस्थ परिसर/Satellite Campus: सेक्टर - ए 8, / Sector - A8, चौधरी रामदेव चौक, / Chaudhary Ramdev Chowk, नरेला, दिल्ली - 110040 / Narela, Delhi - 110040

मुख्यालय/ Headquarters: ब्लॉक-जीई, सेक्टर- III, / Block-GE, Sector-III, साल्ट लेक, कोलकाता-700106 / Salt Lake, Kolkata-700106 फोन नं. / Ph. No. 033-2337-0969 / 70

स्चना/NOTICE

एनआईएच, नरेला, दिल्ली में अनुबंध पर (विज्ञापन संख्या: Con.Eng/05/2025) वॉक-इन-इंटरब्यू के आधार पर सहायक प्रोफेसर के पद को भरने हेतु रिक्ति अधिसूचना से संबंधित इस कार्यालय सूचना के अनुक्रम में, विस्तृत विज्ञापन और आवेदन का निर्धारित प्रारूप शीघ्र ही एनआईएच, कोलकाता की वेबसाइट पर उपलब्ध करा दिया जाएगा। उक्त विज्ञापन कुछ तकनीकी त्रुटि के कारण दिनांक 02.08.2025 के रोजगार समाचार में प्रकाशित नहीं हो सका था। अब इसे दिनांक 09.08.2025 के रोजगार समाचार में प्रकाशित किया जाएगा।

In continuation to this office Notice pertaining to Vacancy Notification for filling up of the post of Assistant Professor at NIH, Narela, Delhi on Contract basis (Advt. No. Con.Eng/05/2025) through walk in Interview, the detailed advertisement and prescribed format for application will be made available in the website of NIH, Kolkata shortly. The said advertisement could not be published in the Employment News dated 02.08.2025 due to some technical glitch and now the same will be published in the Employment News dated 09.08.2025.

ह/- /Sd/-

निदेशक / Director

एनआईएच, कोलकाता / NIH, Kolkata